01
FT68200A/E 系列
超大功率电子负载
FT68200A/E系列大功率可编程直流电子负载，是费思致力于大功
率电子负载设计、制造多年之集大成者。
更高的功率密度，是传统负载的两倍。更宽的电流范围，极快的动
态频率，有效增加了测试能力和应用范围。
强大的过载能力，瞬间过功率拉载可达额定功率2倍以上，大大提高

LAN RS232 USB 485 CAN I/O
I-MON
AC  IN
V-SENSE
ANALOG
I-MON
SYSTEM  BUS GPIB LAN
RS232 USB 485 CAN I/O
I-MON
AC  IN
* 高度不含脚轮尺寸。
订购信息
04
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
A 系列型号 E系列型号 电压 功率 电流 机身高度
FT68206A-150-600 FT68206E-150-600 6KW 600A 4U
FT68208A-150-800 FT68208E-150-800 8KW 800A 7U
FT68210A-150-1000 FT68210E-150-1000 10KW 1000A 7U
FT68212A-150-1200 FT68212E-150-1200 12KW 1200A 7U
FT68218A-150-1800 FT68218E-150-1800 18KW 1800A 10U
FT68224A-150-2400 FT68224E-150-2400 24KW 13U
FT68230A-150-2400 FT68230E-150-2400 30KW 16U
FT68236A-150-2400 FT68236E-150-2400 36KW 19U
FT68242A-150-2400 FT68242E-150-2400 42KW 22U
FT68248A-150-2400 FT68248E-150-2400 48KW 27U
FT68254A-150-2400 FT68254E-150-2400 54KW 32U
FT68260A-150-2400 FT68260E-150-2400 60KW 35U
FT68206A-600-420 FT68206E-600-420 6KW 420A 4U
FT68208A-600-560 FT68208E-600-560 8KW 560A 7U
FT68210A-600-700 FT68210E-600-700 10KW 700A 7U
FT68212A-600-840 FT68212E-600-840 12KW 840A 7U
FT68218A-600-1260 FT68218E-600-1260 18KW 1260A 10U
FT68224A-600-1680 FT68224E-600-1680 24KW 1680A 13U
FT68230A-600-2100 FT68230E-600-2100 30KW 2100A 16U
FT68236A-600-2400 FT68236E-600-2400 36KW 19U
FT68242A-600-2400 FT68242E-600-2400 42KW 22U
FT68248A-600-2400 FT68248E-600-2400 48KW 27U
FT68254A-600-2400 FT68254E-600-2400 54KW 32U
FT68260A-600-2400 FT68260E-600-2400 60KW 35U
FT68206A-1200-240 FT68206E-1200-240 6KW 240A 4U
FT68208A-1200-320 FT68208E-1200-320 8KW 320A 7U
FT68210A-1200-400 FT68210E-1200-400 10KW 400A 7U
FT68212A-1200-480 FT68212E-1200-480 12KW 480A 7U
FT68218A-1200-720 FT68218E-1200-720 18KW 720A 10U
FT68224A-1200-960 FT68224E-1200-960 24KW 960A 13U
FT68230A-1200-1200 FT68230E-1200-1200 30KW 1200A 16U
FT68236A-1200-1440 FT68236E-1200-1440 36KW 1440A 19U
FT68242A-1200-1680 FT68242E-1200-1680 42KW 1680A 22U
FT68248A-1200-1920 FT68248E-1200-1920 48KW 1920A 27U
FT68254A-1200-2160 FT68254E-1200-2160 54KW 2160A 32U
FT68260A-1200-2400 FT68260E-1200-2400 60KW 2400A 35U
150V
600V
1200V
2400A